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REPUBLIKA E SHQIPERISE

1 KESHILLI 1 QARKUT DIBER
T. @ﬂ_prot. Peshkopi, mé 99. ‘!Z_.ZOZI
VENDIM
Nr. /S Date 79./2 2021
PiiR

MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE NIVELIT TE PAGAVE TE
ADMINISTRATES SF KESHILLIT Ti QARKUT DIBER PER VITIN 2022

Mbéshtetur ng, Ligjin nr.139/2015, dt 17.12.2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar,
neni 77 pika “¢”, ligji nr 7961, daté 12.07.1995 « Kodi | Punés si Republikés s& Shqipérisé” me
ndryshime, ligji nr 152/2013 “Pér népunésin civil”l ndryshuar, VKM nr 893, daté 17.12.2014 “Pér
miratimin e rregullave t& organizimit dhe t& funksionimit t& kabineteve ndihmése, té organizimit té
brendshém t& institucioneve t& administratés shtetérore, si dhe pér procedurat e hollésishme pér
pérgatitjen, propozimin, konsultimin dhe miratimin e organizimit t& brendshém” , VKM nr 142,
daté 12.03.2014 “Pé&r pérshkrimin dhe klasifikimin e pozicioneve t& punésné institucionet e
administratés shtetérore dhe institucionet e pavarura”, VKM nr 177, dt 08.03.2017 “Pér disa
ndryshime dhe shtesa né vendimin nr. 163, daté 2.3.2016,t& Késhillit t& Ministrave, “Pgr grupimin
e njésive t€ vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t& pagave tg
funksionaréve t€ zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé e ta punonjésve administrative g
njésive t€ vetéqeverisjes vendore” Keéshilli i Qarkut Dibér neg mbledhjen e datés 29.12.2021 me
kérkesé t& sektorit juridik dhe t€ projekteve, pasi shqyrtoj Vendimin e Kryesisg “pgr Mmiratimin
strukturés organizative dhe nivelit té pagave té administratés sg Késhillit ¢g Qarkut Dib..e
pér vitin 2022, me 10 (dhjeté) vota pro, ex

YENDOSI:

1- T& miratoj strukturén organizative t& administratés se Késhillit g Qarkut
2022, emértimet e drejtorisé, sektorve dhe pozicionet ¢ punés, klasifikimin e
punés, klasifikimn e pozicioneve q& pérfshihen né shérbimin civil si dhe nive
¢do pozicion, sipas tabelave 1 dhe 2 g& i bashkglidhet kétij vendimi dhe
tij.
2-Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori Financés dhe Sektorj J
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3-Vendimi t& dérgohet prané institucionit t€ Prefektit pgr verifikimin e Ligjshmeriga
158,

4-Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

5-U shpall me dt.29.12.2021.
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